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Forkortelser og betegnelser 

o Ved klienten forstås en køber af Orion Web Designs produkter og/eller services. 
o Ved Stock fotos forstås grafiske billeder hentet ved ekstern partner. 
o Ved Stock videoer forstås videoklips hentet ved ekstern partner. 

 

Ydelser 

Orion Web Design er et lille web bureau der har specialiseret i design af hjemmesider til private, små 
og enkeltmandsvirksomheder i Danmark. Privatkunder tilbydes CV-hjemmesider for dem, som ønsker 
at fremme deres karriere via de digitale medier. Erhvervskunder kan købe hjemmesider til at 
promovere deres virksomheder, produkter og lignende på nettet. Links til funktioner som 
bordbestilling, booking og webshops kan inkorporeres i hjemmesiden.  

Orion Web Design forbeholder sig retten til at sige nej til opgaver, hvis vi mener, at vi ikke kan lave en 
tilfredsstillende løsning.  

Opgaven betragtes som færdig, når webdesignet er accepteret af klienten, hjemmesiden etableret og 
betalingen modtaget. Det er muligt at kontakte Orion Web Design efterfølgende til visse 
serviceopgaver mod betaling. Timelønnen er 599 kr. ex. moms, hvor der afrundes til nærmeste halve 
time. 

 

Klientens medvirken 

I forbindelse med udarbejdelsen af en hjemmeside tager Orion Web Design en indledende dialog med 
klienten om dennes forventninger til hjemmesiden. Private CV-hjemmesider indeholder typisk CV, et 
billede samt personbeskrivelse, hvor klienten forventes at samarbejde. For at kunne lave en rigtig god 
hjemmeside til en virksomhed er det vigtigt at vi forstår virksomhedens forretning og hvad de vil med 
hjemmesiden. Valg af videoer, billeder og specielt tekstforfatteriet bliver bedst med klientens 
medvirken. Hvis der er så store kommunikations vanskeligheder, sprogbarriere eller 
samarbejdsvanligheder at arbejdet ikke kan gennemføres indenfor rimelig tid, forbeholder Orion Web 
Design retten til at opsige samarbejdet, med henvisning til princippet om aftalefrihed. 

 

Webhosting 

For at kunne vise en hjemmeside skal den hostes. Klienten er tvunget til at bruge Wix.com som 
hostingpartner, når de køber en hjemmeside ved Orion Web Design. Hvis klienten efterfølgende ønsker 
at skifte hostingpartner, står det klienten frit for, men mere om det i et senere afsnit. Ved køb af hosting 
services er det Wix.coms aftaler og betingelser, der er gældende. 

 



 

 

Dansk domæne 

Da Wix.com desværre ikke tilbyder .dk domæner, benytter vi anden partner til hosting af domænet 
samt en DNS-omstilling. Vi benytter One.com til disse services, da omstillingen virker upåklageligt. 
Ved køb af hosting og DNS-omstilling er det One.com aftaler og betingelser der gælder. Orion Web 
Design hjælper med at etablere omstillingen, ved køb af hjemmeside. 

 

Priser  

Priserne over Orion Web Designs services fremgår af nedenstående tabel. 

 

 

 

 

 

  

Priser for webhosting hos Wix.com fremgår af nedenstående tabel 

 

 

 

 

 

 

Danske domæner kræver hosting og DNS-omstilling ved One.com, som koster henholdsvis 95,20 
kr./år* og 95,20 kr./år* 

 

*Priser ved eksternleverandør er ex. moms og vejledende, da der tages højde for trykfejl og 
prisændringer. 

  

Betaling 

Orion Web Design accepterer kun betaling i danske kroner. Fakturaen kan skrives på dansk eller 
engelsk. 

Service Pris 
Privat CV-hjemmeside, 2 menupunkter 1895 kr. inkl. moms 
Privat CV-hjemmeside, 3 menupunkter 2495 kr. inkl. moms 
Forside og 4 menupunkter 3999 kr. ex. moms 
Forside og 4 - 6 menupunkter 5999 kr. ex. moms 
Forside og 7 - 8 menupunkter 7999 kr. ex. moms 
Forside og 9 + menupunkter Prisen forhandles 

Abonnement Light Core Business 
Pris pr. måned* 19 Euro 30 Euro 40 Euro 
Lagerplads 2 GB 50 GB 100 GB 
Marketing Pakke Light Grundlæggende Standard 
Tage imod Betaling Nej Ja Ja 
e-cormece Ingen Grundlæggende Standard 



 

 

Erklæring 

Ved udarbejdelse af et nyt hjemmesidedesign, erklære Orion Web Design ophavsrettigheden over 
designet. Orion Web Design erklærer yderligere at være uvidende om, der skulle være designs, som 
med rimelighed kan betragtes som værende identiske. 

 

Licens 

Ved køb af en hjemmeside medfølger en uopsigelig, vedvarende og ikke eksklusiv licens til designet, 
forstået på den måde, at Orion Web Design kan genbruge generelle designelementer i andre designs. 
Yderligere forbeholder vi os retten til at bruge designet i kommercielle sammenhænge. Klienten må på 
igen måde videregive, videresælge eller viderelicensere licensen til tredjepart. 

 

Stock photoes 

Som en del af webdesignet benytter Orion Web Design sig ofte af billeder hentet ved eksternpartner, 
for at holde priserne nede. Brugen af disse stock fotos kræver en licensaftale mellem Orion Web 
Design og deres eksternpartner, Adobe Stock. Klienten indgår som tredjepart i disse licensaftaler når 
stock fotos anvendes på deres hjemmeside. Væsentligt i denne sammenhæng er, at klienten på ingen 
måde videregiver, videresælger eller viderelicensere stock fotos i deres forarbejdede eller rå form, jf. 
Adobes betingelser.   

 

Stock videoer 

Orion Web Design benytter fra tid til anden stock videoer som en del af deres webdesigns. For at kunne 
bruge disse videoer, indgår Orion Web Design en licensaftale med Adobe Stock. Klienten indgår som 
tredjepart i disse aftaler og må på ingen måde videregive, videresælge eller viderelicensere videoerne i 
deres rå eller forarbejdede form, jf. Adobes betingelser. 

 

Klientens egne tekster, fotos, videoer og grafikfiler 

I forbindelse med udarbejdelsen af en hjemmeside, kan klienten stille med egne tekster, fotos/videoer 
og/eller grafikfiler. Orion Web Design fralægger sig ethvert ansvar, hvad angår bruger- og 
ophavsrettigheder til disse tekster, billeder, videoer eller filer. I ethvert sags anlæggende angående 
brud på ophavsrettigheder, vil klienten gøres ansvarlig. 

 

Fortrydelsesret 

Når Orion Web Design designer en hjemmeside til klienten, er der tale om en specialfremstillet vare, 
hvorved fortrydelsesretten bortfalder, se forbrugeraftaleloven § 18, stk. 2. Hvis arbejdet er påbegyndt 



og klienten ønsker at slutte samarbejdet før hjemmesiden er færdig, forbeholder Orion Web Design sig 
retten til at fakturere klienten, svarende til det udførte arbejde. 

 

Manglende betaling 

Manglende rettidige betaling vil resultere i udsendelsen af et rykkergebyr på 100 kr. inkl. moms. Der 
udsendes op til to rykkerskrivelser med gebyrer, hvorefter sagen overgår til Inkasso partner, hvis der 
stadig ikke er betalt. 

 

Skift af webudbyder 

Klienten kan skifte webudbyder, hvis de ønsker dette. Problemet er dog, at den etablerede 
hjemmeside ikke kan overføres på nogen nem måde. Da Orion Web Design kun samarbejder med 
Wix.com, er klienten nødt til at finde ny samarbejdspartner til at etablere hjemmesiden på det nye 
website. Vi kan assistere i overførelsen mod betaling af 599 kr./timen, hvor der rundes af til nærmeste 
halve time. 


